



PROTOKÓŁ NR XLIV
z sesji Rady Miejskiej
w Małomicach

dnia 05 lutego 2010 r.

PROTOKÓŁ
z XLIV SESJI RADY MIEJSKIEJ
w MAŁOMICACH
z dnia 05 lutego 2010r.

XLIV sesja Rady Miejskiej odbyła się w sali posiedzeń Urzędu Miejskiego i rozpoczęła się o godzinie 14⁰⁰.

Na stan 15 radnych w sesji uczestniczyło 13 radnych, radny Józef Karpiński nieobecny usprawiedliwiony, Radny Jacek Polak Nieobecny usprawiedliwiony.

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

W sesji uczestniczyli: Pani Małgorzata Sendecka Burmistrz Małomic, Pan Jacek Grzelak Zastępca Burmistrza Małomic, Pan Wincenty Chłostowski Sekretarz Gminy, Pan Artur Feliński Kierownik Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Małomicach, Pan Eugeniusz Barylak radny Rady Powiatu, Pani Małgorzata Trzcionkowska dziennikarz Gazety Lubuskiej przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych, radni.

Do pkt 1 porządku obrad.

Otwarcie sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Jan Cichanowicz dokonał otwarcia XLIV sesji Rady Miejskiej w Małomicach i powitał wszystkich zaproszonych gości: Panią Małgorzatę Sendecką Burmistrza Małomic, Pana Jacka Grzelaka Zastępcę Burmistrza Małomic, Pana Artura Felińskiego Kierownika Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej w Małomicach, Pana Eugeniusza Barylaka radnego Rady Powiatu, Panią Małgorzatę Trzcionkowską dziennikarza Gazety Lubuskiej, przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych, gospodarzy sesji Panie i Panów Radnych (lista zaproszonych gości stanowi załącznik do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 13 radnych, zatem Rada jest władna do podejmowania prawomocnych uchwał i postanowień.

Do pkt 2

Przedstawienie porządku obrad.

Przewodniczący Rady Miejskiej radny Jan Cichanowicz przedstawił proponowany porządek obrad XLIV sesji (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie propozycji.

Pani Burmistrz wniosowała o wykreślenie z proponowanego porządku obrad sesji w **pkt.6 Podjęcie uchwał** projektu uchwały w sprawie **zmian budżetu gminy na 2010 rok**

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie proponowany porządek obrad sesji z naniesioną zmianą.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radny.

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że porządek został przyjęty z naniesioną zmianą (w załączeniu do protokołu).

Do pkt 3

Przyjęcie protokołu z XLII sesji z dnia 28 grudnia 2009 roku, XLIII sesji z dnia 07 stycznia 2010 roku

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że komisja sprawdzająca protokół w składzie: radna Anna Hanasiuk, radna Stefania Małycha, radny Roman Marciniak zapoznała się z protokołem z XLII sesji Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2009 roku i nie wniosła uwag.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLII sesji Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2009 roku .

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że protokół z XLII sesji został przyjęty.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że komisja sprawdzająca protokół w składzie: radny Krzysztof Pawelec (nie uczestniczył w sesji), radny Michał Przysiężny (nie uczestniczył w sesji), radny Jacek Polak zapoznał się z protokołem z XLIII sesji Rady Miejskiej z dnia 07 stycznia 2010 roku i nie wniósł uwag.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z XLIII sesji Rady Miejskiej z dnia 07 stycznia 2010 roku .

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że protokół z XLIII sesji został przyjęty.

Do pkt 4

Informacja Burmistrza z okresu międzysesyjnego i sprawozdanie z wykonania uchwał.

Przewodniczący Rady Miejskiej udzielił głosu Pani Burmistrz Małomic.

Pani Burmistrz przedstawiła informację z okresu międzysesyjnego za okres grudnia 2009r., styczeń 2010r. dot. realizacji zadań w zakresie: przygotowania sesji, wykonania wniosków i interpelacji radnych, gospodarowania mieniem komunalnym, realizacji przygotowania prac remontowych i inwestycji, gospodarki komunalnej, utrzymania dróg,

współpracy z organizacjami pozarządowymi, aktywizacji osób bezrobotnych. W porozumieniu z Powiatowym Urzędem Pracy, urząd oraz jednostki organizacyjne gminy OPS i Przedszkole Publiczne w Małomicach organizuje prace interwencyjne dla 35 osób i prace społecznie użyteczne dla 50 osób. W/w osoby zatrudnione są przy pracach porządkowych w tym akcji zima.

Przedstawiła krótką informację z odbytych zebrań wiejskich, których tematem było:
- budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w ramach „Gminnego programu budowy systemu kanalizacji zagrodowej” na terenie wiejskim Gminy Małomice. Zadanie realizowane będzie przez firmę **Konsorcjum „PROX-JASTA”**,

- budżet gminy na 2010 rok,

- projekt pt. "WSPARCIE METODĄ OUTPLACEMENT AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ KOBIET W REGIONIE LUBUSKIM" współfinansowany ze środków UE w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego i budżetu Państwa. Uczestniczki projektu będą mogły wziąć udział w nieodpłatnych szkoleniach zawodowych i uzyskać wsparcie na założenie działalności gospodarczej.

Pani Burmistrz przedstawiła sprawozdanie za rok 2009 z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych przez jednostkę samorządu terytorialnego (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie pytań. Stwierdzając, że nie ma pytań przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.

Do pkt 5

Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej z okresu międzysesyjnego i Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej.

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił informację z okresu międzysesyjnego 29.12.2009r.- 04.02.2010 jn:

1. W okresie międzysesyjnym Przewodniczący Rady przygotowywał i podpisywał do przekazania podjęte uchwały Rady Miejskiej i zgłoszone przez radnych wnioski i interpelacje na XLII sesji Rady Miejskiej z dnia 28 grudnia 2009 roku i XLIII sesji Rady Miejskiej w dniu 07 lutego 2010 roku.
2. W dniu 06.01.2010r. radni uczestniczyli w Spotkaniu Oplatkowym, którego gospodarzami byli pan Tadeusz Brzeziński - prezes Małomickiego Koła Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych oraz Pani Małgorzata Sendecka Burmistrz Małomic.
3. W dniu 07.01.2010r. odbyła się XLIII sesja Rady Miejskiej w Małomicach zwołana w trybie pilnym na wniosek Pani Burmistrz. Na sesji podjęto uchwałę w sprawie zmian budżetu gminy na 2010rok oraz odbyła się dyskusja na temat uporządkowania gospodarki wodnej na terenie Gminy Małomice.
4. W dniu 02.02.2010 roku Przewodniczący Rady Miejskiej w Małomicach uczestniczył w posiedzeniu stałych Komisji Rady Miejskiej.
5. Przewodniczący Rady Miejskiej uczestniczył w przygotowaniu XLIV sesji Rady Miejskiej.

6. W piątek w godz. 14⁰⁰-15⁰⁰ Przewodniczący Rady w trakcie pełnienia dyżurów załatwiał sprawy zgłaszane przez mieszkańców gminy, sprawy dotyczące Rady.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Alina Benedyk oświadczyła, że Komisja Rewizyjna w dniu 02.02. 2010 r. odbyła wspólne posiedzenie z Komisją Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych opiniowała projekty uchwał, które przedstawiane i podejmowane są na dzisiejszej sesji.

Przewodniczący Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych radny Jan Świerzański oświadczył, że Komisja Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych w dniu 02.02. 2010 roku odbyła wspólne posiedzenie z Komisją Rewizyjną opiniowała projekty uchwał, które przedstawiane są i podejmowane na dzisiejszej sesji.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie pytań stwierdzając, że nie ma pytań przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad sesji.

Do pkt 6

Interpelacje i zapytania radnych, sołtysów i Przewodniczącego Samorządu Mieszkańców.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie interpelacji i zapytań.

Radny Roman Marciniak

Poprosił o wyjaśnienie, dlaczego woda z wodociągu jest mętna, czym jest to spowodowane. Ponadto stwierdził, że woda z wodociągu zawiera mangan.

Kierownik Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej p. Artur Feliński wyjaśnił, że przyczyną brudnej wody z wodociągu były częste awarie i płukanie wodociągu.

Zastępca Kierownika Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej p. Jan Rzycki poinformował, że woda w wodociągu była przemieszana podczas usuwania awarii. Natomiast przeprowadzone badania wody nie wykazały manganu w wodzie.

Radny Roman Marciniak poinformował, że podczas trwających mrozów zamarzała woda w rurach w przedszkolu we wsi Lubiechów.

Pani Burmistrz poinformowała, że na dzień dzisiejszy przedszkole jest nieczynne, a zaistniała awaria zostanie usunięta z chwilą ocieplenia się.

Przewodniczący Rady Miejskiej poinformował, że na wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej uczestniczył Kierownik Posterunku Policji w Małomicach p. Marek Brzeźniak

- zgłosił on brak samochodu służbowego na terenie gminy Małomice (od czerwca 2009 roku). Ponieważ uległ on awarii, a koszt naprawy wynosi około 4 tysięcy złotych, poprosił o sfinansowanie kosztów naprawy pojazdu.

Przewodniczący Rady Miejskiej zaproponował, aby w porozumieniu z Komendantem Policji w Szprotawie naprawić samochód pokrywając 50% kosztów naprawy.

Pani Burmistrz poinformowała, że podczas przeprowadzonej rozmowy z Komendantem Powiatowym zaproponował on, aby Gmina pokryła całkowity koszt naprawy samochodu. Poinformowała, że w takiej sytuacji należałoby znaleźć dodatkowe środki w budżecie gminy na 2010 rok na pokrycie kosztów naprawy.

Radny Henryk Baluczyński zapytał, jaka jest gwarancja, że pojazd po naprawie będzie do dyspozycji Małomic.

Pan Jan Rzyski poinformował, że nie można zagwarantować, że pojazd po wykonaniu naprawy będzie wykorzystywany dla potrzeb Małomic, ze względu na brak garażu w mieście Małomice, a zatem będzie garażowany w Szprotawie i podczas zgłoszonej akcji będzie tam kierowany zgodnie z aktualnymi potrzebami Policji.

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach sesji, po przerwie wznowił obrady przechodząc do kolejnego punktu porządku obrad.

Do pkt 7

Podjęcie uchwał w sprawie:

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym(ul. Piastowska 12/4),

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym – ul. Piastowska 12/4 (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w treści przedstawionej pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym(ul. Słowiańska 1/5),

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym – ul. Słowiańska 1/5 (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w treści przedstawionej pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym(ul. Piastowska 7/6),

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym – ul. Piastowska 7/6 (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w treści przedstawionej pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym(ul. Jana Pawła II 14/2),

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym – ul. Jana Pawła II 14/2 (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w treści przedstawionej pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym(ul. Mickiewicza 13/2),

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym – ul. Mickiewicza 13/2 (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w treści przedstawionej pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym (ul. M.C. Skłodowskiej 4/3),

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym – ul. M.C.Skłodowskiej 4/3 (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w treści przedstawionej pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym (ul. Słowiańska 1/1),

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie zbywanym na rzecz najemcy w trybie bezprzetargowym – ul. Słowiańska 1/1 (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w treści przedstawionej pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

przejęcia zabudowanej nieruchomości położonej we wsi Lubiechów,

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie przejęcia zabudowanej nieruchomości położonej we wsi Lubiechów (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w treści przedstawionej pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

zatwierdzenia Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Małomicach, jako przedsiębiorstwu realizującemu na terenie gminy Małomice zadania z zakresu zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków,

taryf oraz zawartych w nich cen i stawek dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres 1 roku

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Miejskiemu Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Małomicach, jako przedsiębiorstwu realizującemu na terenie gminy Małomice zadania z zakresu zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków, taryf oraz zawartych w nich cen i stawek dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków na okres 1 roku (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

Przewodniczący Rady Miejskiej ogłosił przerwę w obradach, po przerwie wznowił obrady przechodząc do kolejnego punktu porządku.

ustalenia dopłat do stawki 1m³ wody dostarczonej odbiorcom oraz do stawki 1m³ ścieków odebranych od dostawców,

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia dopłat do stawki 1m³ wody dostarczonej odbiorcom oraz do stawki 1m³ ścieków odebranych od dostawców (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Pani Burmistrz wyjaśniła, że do dopłaty 1m³ wody dostarczanej odbiorcom oraz do stawki 1m³ ścieków odebranych od dostawców doliczony zostanie podatek VAT w wysokości 22 %, który Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej odprowadzi w całości do Urzędu Skarbowego.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych,

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały zmieniający uchwałę w sprawie określenia górnych stawek ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej otworzył dyskusję.

Radny Henryk Balczyński powiedział, iż nie zgadza się z proponowaną stawką z tytułu odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych, ponieważ jest ona za wysoka, a kalkulacja wyliczona przez zakład świadczący usługi jest sporządzona nieprawidłowo.

Radny Krzysztof Kolton zapytał, dlaczego podmiot ze wsi Chichy świadczący usługi na terenie Gminy nie mógł oddawać ścieki na oczyszczalnię w Małomicach.

Kierownik Miejskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej poinformował, że z chwilą przyłączenia miasta Małomice do kanalizacji będzie on mógł zrzucić ścieki na oczyszczalnię w Małomicach, zgodnie z limitem opracowanym przez zakład.

Przewodniczący Rady Miejskiej poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie.

Głosowanie: za – 12 radnych, przeciw – 1 radny, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie likwidacji Lubuskiego Szpitala Specjalistycznego Pulmonologiczno – Kardiologicznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Torzymiu,

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie likwidacji Lubuskiego Szpitala Specjalistycznego Pulmonologiczno – Kardiologicznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Torzymiu (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w przedstawionej treści pod głosowanie – **negatywnie**.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta. Rada zaopiniowała **negatywnie** projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Sejmiku Województwa Lubuskiego w sprawie likwidacji Lubuskiego Szpitala Specjalistycznego Pulmonologiczno – Kardiologicznego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Torzymiu,

zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Żagańskiego w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żagańskiego w roku 2010,

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Żagańskiego w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu żagańskiego w roku 2010

(w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w treści przedstawionej pod głosowanie.

Głosowanie: za – 11 radnych, przeciw – 1 radny, wstrzymało się – 1 radny

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Śliwnik 2010-2015,

Przewodniczący Rady Miejskiej przedstawił projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Śliwnik 2010-2015 (w załączeniu do protokołu).

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań poddał projekt uchwały w treści przedstawionej pod głosowanie.

Głosowanie: za – 13 radnych, przeciw – 0 radnych, wstrzymało się – 0 radnych

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że uchwała została podjęta.

Do pkt 8

Informacja z prac Rady Powiatu Żagańskiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił Radnego Rady Powiatu Żagańskiego, p. Eugeniusza Baryłaka o przedstawienie informacji z prac Rady Powiatu Żagańskiego.

Radny Rady Powiatu Żagańskiego p. Eugeniusz Baryłak poinformował, że komisje Rady Powiatu obradowały przed świętami, a w dniu 29 grudnia 2009 roku odbyła się XXIX sesja Rady Powiatu Żagańskiego, której tematem było:

1. Informacja Starosty z prac Zarządu Powiatu Żagańskiego w okresie pomiędzy sesjami.
2. Stanowisko w sprawie opinii organizacji związkowych o projekcie uchwały w sprawie likwidacji SP ZOZ w Żaganiu.
3. Sprawozdanie Starosty z prac Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Żagańskiego w roku 2009.
4. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żaganiu,
 - uchwalenia budżetu Powiatu Żagańskiego na 2010 rok,
 - zmian budżetu,
 - wydatków zamieszczonych w budżecie Powiatu Żagańskiego, których niezrealizowane kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2009,
 - udzielenia dotacji celowej Gminie Żagań o statusie miejskim,
 - rozłożenie na raty pożyczki udzielonej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Żaganiu,
 - zmiany uchwały w sprawie określenia zadań finansowych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych Powiatowi Żagańskiemu w 2009 roku,
 - zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu,
 - oddelegowania radnego do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego

Powiatu Żagańskiego.

Przewodniczący Samorządu Mieszkańców p. Jan Rzyski poprosił radnego Powiatu o umożliwieniu wglądu w budżet Powiatu na 2010 rok. Ponadto zapytał, czy w budżecie Powiatu zaplanowano środki na realizację zadań dla Gminy Małomice.

Radny Powiatu poinformował, że w budżecie Powiatu na 2010 rok nie ujęto zadań dla Gminy Małomice.

Do pkt 9

Sprawozdanie z wykonania uchwał Rady Miejskiej za II półrocze 2009r.

Przewodniczący Rady Miejskiej stwierdzając, że nie ma uwag i pytań przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad sesji.

Do pkt.10

Interpelacje i zapytania mieszkańców (nie było).

Do pkt.11

Wnioski

Przewodniczący Rady Miejskiej poprosił o zgłaszanie wniosków.

Sołtys Roman Szmidt wnioskował o ustawienie dodatkowego punktu oświetlenia ulicznego we wsi Chichy na odcinku od świetlicy wiejskiej w kierunku przystanku PKS (przy Szkole Podstawowej w Chichach).

Radny Michał Przysiężny wnioskował, aby przy kontroli prowadzonej przez inspektora nadzoru prac remontowych świetlicy wiejskiej w Bobrzanach udział brał sołtys i członek Rady Sołeckiej.

Do pkt.11

Odpowiedzi na interpelacje.

Pani Burmistrz poinformowała, że odpowiedzi na zgłoszone interpelacje zostały udzielone w trakcie ich zgłaszania.

Do pkt 12

Informacje i oświadczenia.

Pani Burmistrz poinformowała radnych, że dnia 10.02.2010r. we wsi Żeliszew odbędzie się zebranie wiejskie oraz 11.02.2010r. odbędzie się zebranie mieszkańców miasta Małomice.

Radni Roman Marciniak, Henryk Baluczyński, Krzysztof Kolton w imieniu własnym i mieszkańców wsi Lubiechów, Śliwnik i Janowca podziękowali Pani Burmistrz za zakup wyposażenia na świetlice wiejskie- stołów, krzeseł i stołów bilardowych.

Pan Sekretarz wyjaśnił jak należy wypełniać „oświadczenia majątkowe za 2009 rok” dotyczy, to Pkt. VIII Inne dochody osiągnane z tytułu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, z podaniem kwot uzyskiwanych z każdego tytułu – należy dopisać uzyskane w roku 2009 dochody przez małżonka lub napisać „dochody małżonka są zgodne z dochodami w złożonym rozliczeniu rocznym PIT-nr...”.

Do pkt 13

Zakończenie.

Przewodniczący Rady Miejskiej oświadczył, że porządek obrad został wyczerpany i zamknął sesję Rady.

Sesja zakończyła się o godzinie 16³⁰
Na tym protokół zakończono i podpisano.
Protokół zawiera 12 ponumerowanych stron.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

Jan Cichanowicz

Protokołant:
Krystyna Andrzejewska

Podpisy Komisji:

Radny Krzysztof Pawelec
Radny Jacek Polak
Radny Michał Przysiężny

.....
nieobecny usprawiedliwiony

Uwagi Komisji:

.....
.....
.....